[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Осинниковский городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«21» июня  2011г.

                                          № 415
 О внесении изменений и дополнений в  Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 12.04.2011г. № 386 «О создании юридического лица – Контрольный орган муниципального образования».

Руководствуясь ст.25 Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ, Осинниковский городской Совет народных депутатов

решил:

1.Внести в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 12.04.2011 г. № 386 «О создании юридического лица – Контрольный орган муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

1.1. По всему тексту Решения слова «Контрольный орган муниципального образования» заменить словами «Контрольно – счетная палата Осинниковского городского округа»

Председатель

городского Совета

                                                                                   А.Быков